
  

ZARZĄDZENIE NR 132/2025 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały Nr V/45/2024 Rady Gminy Filipów z dnia 11 grudnia 

2024 roku roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.099 zł oraz zmniejsza o kwotę 2 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 46.598.739 zł: 

- bieżące - 32.065.534 zł, 

- majątkowe - 14.533.205 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 51.295.514 zł: 

- bieżące - 27.213.504 zł, 

- majątkowe - 24.082.010 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4793



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 272 673,00 2 097,00 3 274 770,00 

 80195  Pozostała działalność 114 359,00 2 097,00 116 456,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

41 915,00 -2,00 41 913,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

8 879,00 2,00 8 881,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

6 000,00 2 097,00 8 097,00 

Razem: 41 240 056,00 2 097,00 41 242 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4793



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu wynikają z dokonaniem korekty związanej z błędem klasyfikacyjnym 

w uchwale nr X/76/2025 Rady Gminy Filipów z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2025 rok. W związku z powyższym dokonuje się korekty klasyfikacji zarządzeniem w dz. 801 rozdz. 80195. 

Dokonano też zmniejszenia dochodów ze środków UE rozdz. 80195 par. 2057 a zwiększono 80195 par. 2059 

dostosowując to do planu wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4793


		2025-11-25T13:30:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




